- TATUÍ
= SECRETARIAMUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, PN

TURISMOE LAZER
PREFEITURADETATUÍ Núcleo Municipal de Artesanato

Ofício: ART 15/24

Tatuí/SP, 18 de Abril de 2024.

Ao
IlustríssimoSenhor
Luis Donizetti Vaz Júnior
Secretario Municipal de Negócios Jurídicos

Em resposta a Nobre Vereadora Luzia Firmino, REQUERIMENTO

Nº969/2024 da Câmara Municipal de Tatuí, informamos que existe um projeto

para a realização da cobertura da Praça de Alimentação de Tatuí, ao qual estamos

em busca de uma parceria publico privada ou de convênios para a implementação

desta cobertura, pois no momento não dispomos de uma dotação orçamentaria

especifica para atender esta reivindicação.

Colocamo-nos, a sua inteira disposição para qualquer dúvida pelo

Telefone (15) 3259-4135 (João Oliveira) ou através do e-mail:

artesanato.tatui(Ogmail.com.

Certos de se sempre contarmos com a sua colaboração, reiteramos

protesto de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

A €*
Douglas atti Alves Lima

Secretário de Esporte, Cultura, Turismo e Lazer
Prefeitura de Tatuí

des, nºtj Tel. (15) 3259-4135